
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/2025 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Sułów z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 31 960 553,59 zł  zwiększa się o 10 343 860,57 zł  
i zmniejsza o 10 342 414,03 zł do kwoty 31 962 000,13 zł, z tego: 

- dochody  bieżące ustalone w wysokości 24 280 942,46 zł zwiększa się o 10 343 860,57 zł i zmniejsza się 
o 10 286 934,27  do kwoty 24 337 868,76 zł, 

- dochody majątkowe ustalone w kwocie 7 679 611,13 zł zmniejsza  się o 55 479,76 zł do kwoty   7 624 
131,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) ustalone  w § 2 wydatki  budżetu  w  łącznej kwocie 32 556 938,41 zł zwiększasię o 83 548,31 zł 
i zmniejsza o 82 101,77 zł do kwoty 32 558 384,95 zł, z tego:  

- wydatki  bieżące  ustalone w wysokości 24 218 622,74 zł zwiększa się o 71 548,31 zł i zmniejsza 

o 24 000,00 zł do kwoty 24 266 171,05 zł, 

- wydatki majątkowe ustalone w kwocie 8 338 315,67 zł zwiększa się o 12 000,00 zł i zmniejsza o 58 
101,77 zł do kwoty 8 292 213,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3) w ustalonym w § 6 zestawieniu  planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) określa się ustalone w §7: 

- wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1070



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Henryka Bazeli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1070



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1070



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1070



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1070



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1070
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1070
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1070
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1070
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1070
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1070
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1070
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1070
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1070


	UCHWAŁA NR XI/88/2025 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-20T12:09:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




